
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 22
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004362 
Ze dne: 3.8.2020

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.

Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e 
IČO: 25783572 
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby v rozsahu dle nabídky, která je přílohou č. 1 této Dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Na základě akceptačního protokolu do 35 dní ode dne nabytí účinnosti této 
Dílčí objednávky

Kontaktní osoba objednatele: .........................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 594.960,00 / 719.901,60

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................... 
Přílohy:

1. Nabídka naprogramování datového rozhraní ESD

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 03.08.2020 08:21:42 +02:00



Nabídka na naprogramování 
datového rozhraní 

elektronického stavebního
deníku"

Pro společnost:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ, s.r.o. zpracoval:

................
............................

Dne: 30. 7. 2020 

Platnost do: 30.8.2020

........................ ......... 30. 7. 2020



OBSAH

IBA
G R O U P

1. PŘEDMĚT NABÍDKY................................................................................................................................ 3

2. DATOVÁ INTEGRACE ESD S TEMPUS................................................................................................. 3

3. HARMONOGRAM..................................................................................................................................... 4

4. CENA.........................................................................................................................................................5

........................ ......... 30. 7. 2020



1. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je naprogramování datového rozhraní elektronického stavebního deníku 
(dále ESD), upgrade mobilní aplikace TEMPUS Android pro ÚKKS, Ext TDI, BOZP a archeologii, 
dodávka mobilních aplikací TEMPUS iOS pro ÚKKS, Ext TDI, BOZP a archeologie ÚKKS, dále 
instalace mobilních aplikací do prostředí Google Play a App Store.

1. Naprogramování datového rozhraní elektronického stavebního deníku (dále ESD)

Datové rozhraní ESD je určeno k zajištění řídící role ESD při aktualizaci stavebního, objektového 
a konstrukčního členění staveb, ve složení:

• identifikace a název stavby
• identifikace a název stavebního objektu
• identifikace a název fáze výstavby
• identifikace a název konstrukčního celku
• identifikace a název technologické vrstvy

Zajištění aktualizace tohoto členění vůči elektronickému laboratornímu deníku (ELD)

Integrace dat z ELD do ESD, v rozsahu metadat jednotlivých laboratorních zkoušek a připojených 
protokolů ve formátu PDF, a to k jednotlivým odsouhlasením prací na stavebním, objektovém 
a konstrukčním členění staveb. Toto je za účelem komplexní evidence dokladů a metadat 
k jednotlivým odsouhlasením.

Předmětem nabídky nejsou úpravy aplikací a databází třetích stran.

Naprogramování úprav databáze TEMPUS pro integraci stavebního, objektového a 
konstrukčního členění s ESD.
Jedná se moduly TEMPUS: ÚKKS, externí TDI, BOZP koordinace ŘSD ČR.

3. Upgrade mobilních aplikací TEMPUS Android a dodávka mobilních aplikací TEMPUS iOS ÚKKS, 
včetně instalace na Google Plav a APP Store

• upgrade mobilních aplikací TEMPUS pro Android:
TEMPUS ÚKKS, TEMPUS BOZP, TEMPUS Ext TDI

• dodávka mobilních aplikací TEMPUS ÚKKS, TEMPUS BOZP, TEMPUS Ext TDI pro iOS/5

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5

www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

• upgrade bude zahrnovat:

° vyšší verzi uživatelského nastavení při práci s číselníky, check boxy a textovými poli 

° vlastní profil uživatele v terénu

° vyšší verzi způsobu aktualizace aplikace a dat do terénu

° neomezený počet fotodokumentace k záznamům a vyšší verzi grafických značek
• dodávka mobilních aplikací TEMPUS iOS bude ve funkčním rozsahu upgrade TEMPUS 

Android
• stávající databáze aplikace TEMPUS a webová aplikace TEMPUS bude přizpůsobena 

možnostem upgrade mobilních aplikací TEMPUS Android a dodávce TEMPUS iOS pro 
komunikaci

• mobilní aplikace budou instalovány na stávající účty Google Play a App Store 
Objednatele

Specifikace nabídky:

pol. 1 - Naprogramování datového rozhraní ESD a datová integrace s TEMPUS
pol. 2 - Upgrade mobilních aplikací TEMPUS Android: TEMPUS ÚKKS, TEMPUS BOZP, TEMPUS
Ext TDI, TEMPUS Archeologie vč. komunikačního rozhraní s TEMPUS
pol. 3 -D odávka mobilních aplikací TEMPUS iOS: TEMPUS ÚKKS, TEMPUS BOZP, TEMPUS Ext
TDI, TEMPUS Archeologie vč. komunikačního rozhraní s TEMPUS
pol. 4 - Instalace mobilních aplikací TEMPUS na stávající účty Google Play a App Store
Objednatele
pol. 5 - Úprava databáze a webové aplikace TEMPUS pro účely upgrade mobilních aplikací 
Android, dodávky mobilních aplikací iOS a integrace s ESD.

p o lo ž k a n á z e v  p o lo ž k y

1 Naprogramování datového rozhraní ESD 
a datová integrace s TEMPUS

2 Upgrade mobilních aplikací TEMPUS Android

3 Dodávka mobilních aplikací TEMPUS iOS

4 Instalace na účty Google Play a App Store

5 Úprava databáze a webové aplikace TEMPUS

3. Harmonogram
do 35 dnů od podpisu objednávky nebo uveřejněním v registru smluv

4/5

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5

www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

4. Cena
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Cena je předpokládaná, ale může se měnit v souvislosti s požadavky 
a toto bude řešeno v rámci projektů. Fakturováno bude na základě výkazů skutečně provedených prací 
potvrzených zástupcem ŘSD ČR.

Položka (role, příp. skupina rolí) MD
Cena dle smlouvy 

ŘSD
Celkem bez DPH

k o n z u lta n t/  a n a ly tik 6 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0  Kč 2 6  4 0 0  Kč

ŘSD
S ta v e b n í p ro je k to v ý c h  m a n a že r 2 ,4 0 5  4 0 0 ,0 0  Kč 1 2  9 6 0  Kč

d e n ík a rc h ite k t/  n á v rh á ř 1 2 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0  Kč 7 2  0 0 0  Kč

p ro g ra m á to r/ k o d é r 9 3 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0  Kč 4 8 3  6 0 0  Kč

sp e c ia lista  (12, L3 p o d p o ry , re lease , te ch n ica l w rite r, a p o d .) 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0  Kč 0 Kč
sp e c ia lista  L I  p o d p o ry 0 ,0 0 3  4 0 0 ,0 0  Kč 0 Kč

Cena celkem__________ 594 960,00 Kč

....... .........
Digitálně podepsal 
................ 
Datum: 2020.08.03 
14:47:50 + 0 2 W

5/5

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5

www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu

